Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750100011
120

000020515500
000

000020515500
000

000020528200
000

000020541700
000

000750117691
040

000750105533
179

000750226854
149

000750226854
149

000004178900
198

000750105531
766

CLAVE

PROD SERV

50181906-Pan
de repisa

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50111500-
Carne y aves
de corral

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

50202306~
Refrescos

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50191507~
Sopas 0
sudados
preparados de
repisa

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

0.195

0.17

0.495

0.205

PAN DE CAJA

CHORIZO CANT

CHORIZO CANT

KIR JAM PIER

Q. DE PUERCO

CALVARIO HUE

COCA 8PACK

ELECTROLIFE

ELECTROLIFE

MARUCHAN VAS

ISOTONICOS

Base: 43.00,Impuesto:

Base: 50.70,Impuesto:

Base: 44.20,Impuesto:

Base: 59.40,Impuesto:

Base: 40.59,Impuesto:

Base: 78.00,Impuesto:

Base: 62.07,Impuesto:

Base: 34.48,Impuesto:

Base: 19.83,Impuesto:

Base: 56.00,Impuesto:

Base: 49.14,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

R-1VVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

11 de Agosto del 2023

11:10:44

IBABK276164

876F8679-FCBA-4B65-A32B-3C9286AD9995

UNIDAD
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 16.00000

VALOR
UNITARIO

$43.00

% Importe: $0.00
$260.00

% Importe: $0.00
$260.00

6 Importe: $0.00
$120.00

% Importe: $0.0Q
$198.00

% Importe: $0.00
$78.00

6 Importe: $0.00
$62.07

% Importe: $9.9
$19.83

% Importe: $5.5
$19.83

% Importe: $3.1

$14.00

% Importe: $0.00

$24.57

% Importe: $7.9

w

[=2]

$43.00

$50.70

$44.20

$59.40

$40.59

$78.00

$62.07

$39.66

$19.83

$56.00

$49.14

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$5.17

MG: TICKET No: 617649251963871301575 TR No: 5979
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TOTAL CON LETRA

(QUINIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 89/100 M.N.) SUBTOTAL $542.58
DESCUENTO ($5.17)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $26.48
TOTAL $563.89

CADENA ORIGINAL

[|1.1|876F8679-FCBA-4B65-A32B-3C9286AD9995|2023-08-11T12:11:44|SST060807KUOJnymC3ax6WhWDdY jPm2NNZLceCStp3HVMYxYpA49yTPbgcLZy YhLNi+
OtAbRIQip6MKyvzelPsgndkr1G+SaVm8QyG+

0sZnyFB/dAX4FGjJCZaZ5VL5DIdrP10wFOAX049LIxhhNHfXwscuVYwZIIpfristdesl9fwSDBUTks/kkY gVakuuxl0a3ym6v5NA62qF6i1LIAbhnANcHIAJecL5cnPWeNLs1g8dOZNFL2n9zw+
aHZKB1IF+yERZu+zEOKPKPXKWEUzjpntKWY PLbmF/zUOhg7FROLMzmIANPdOvq+ctp39DrmIBv5DgfwsqM4Z24FUoNRuyDpZ266NkymoQ==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

nymC3ax6WhWDdYjPm2NNZLceCStp3HvmMY xYpA49yTPbgcLZyYhLNi+OtAbRIQip6MKyvzelPsgndkriG+SaVm8QyG+
0sZnyFB/dAX4FGjICZaZ5VL5DIdrP10wFOAX049LIxhhNHfXwscuVYwZ I Ipfristdesl9fwSDBUTKs/kkY gVgkuuxl0a3ym6vsSNA62qF6i1LIAbhnANcHIAJecL5cnPWeNLs1g8dOZNFL2n9zw+
aHZkB1IF+yERZu+zEOKPKPXKWEuzjpntK WY PLbmF/zUOhg7FROLMzmIANPdOvg+ctp39DrmJIBv5DgfwsqM4Z24FUoNRuyDpZ266NkymoQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

f5dHeD8kzIGbhw28FdxcQESzIshF+0/PbbAOdbVbnWXVrouOu0P5a3852xnxSzZvIEy XdnFfnrGYs91z1E937VIQP/OI8AufhbvFg5V9fz2+6VmMdmAadVEIOY/HKhNXOdEImj+
OLoZrAYtIC2DBxM39fpx+EUdSNNsAv65d4LGa/YKNZsSxMj5J1ERVA3/RSGOQm+

T3z3AmfucYgDhtLVIzfUFtw6zn6viylruOtbpg2pjW7vielYshNooC7RyRrMdJuPOrHtQ2Y K2egKw2vg9jI60FPT6e9Q87pmwFvvX3A4BRKN8ZphbPe2dY LeLIXJLifF8LC/EgU+LStlaJP3g==

Lugar, fecha y hora de emision: 43800 a 11 de Agosto del 2023 11:10:44
Fechay hora de certificacion: 11 de Agosto del 2023 12:11:44

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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